
 

 
                                                          

 

   
 

      DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

TRATTATIVA DIRETTA MEPA  

(Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione)  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  
 
 
 

- RICHIAMATA la propria precedente determina di acquisto repertorio n. 1710/2021, 
protocollo n. 0028781 del 3/3/2021 con la quale il Dipartimento di Scienze Economiche e 
Aziendali è stato autorizzato a procedere alla sottomissione di una quota associativa per le 
esigenze di ricerca del prof. Paolo Giudici per un importo presuntivamente quantificato di euro 500 

(Acquisto servizi art.7-ter DPR 633/1972 (IVA 22% ist.le intraue) nonché autorizzata la relativa 
spesa; 

-  
- VISTA l’offerta presentata dall’associazione BDV – Big Data Value Association – rue de la Science 

14b – 1040 Brussels – Belgio, individuato mediante indagine di mercato informale che ha offerto 
l’iscrizione alla quota associativa DAIRO Membership Fee 2021 – Associate Member – Paolo Giudici 
– per euro 500,00 (Acquisto servizi art.7-ter DPR 633/1972 (IVA 22% ist.le intraue); 
 

- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 
 

- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 
 

DISPONE 
 

- Di ANNULLARE la determina di acquisto repertorio n. 1710/2021 – protocollo n. 0028781 
del 3/3/2021 in quanto trattandosi di una quota associativa pura l’iva non è rilevante.  
 

- Il CIG n. Z8630CF543 riportato nella determina a contrarre repertorio n. 1710/2021, protocollo 
n. 0028781 del 03/03/2021, viene regolarmente annullato. 

 
 IL DIRETTORE 

prof. Eduardo Rossi 
(Documento firmato digitalmente) 

 




		2021-04-14T18:02:50+0200
	IT
	Eduardo Rossi




